
事 務 連 絡 

令 和 ６ 年 ６ 月 １２ 日 

 

事 業 主   殿 

                                        全国設計事務所健康保険組合                 

               

                                                    

保健事業の実施について                 

 

謹啓 深緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

   さて、組合員の健康維持・増進と心身のリフレッシュを目的として、下記の保健事業 

について別紙のとおり実施いたしますので、被保険者各位にご周知いただき、多数の 

方々のご参加を賜りますようご高配をお願い申し上げます。 

  なお、各事業の詳細につきましては、組合ホームページにてご案内しております。 

併せてご周知いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１ 第４２回  テニス大会                    
 

２ 家庭常備薬のあっせん                        
 

３ 水泳プール共通利用券の発行                 
 

４ 令和６年度 健康マラソン大会 on  th e  W eb  
 

・ 傷害保険について 

 

 

 組合ホームページを活用した周知・広報等推進の観点から、郵送等による各事業の周知

を順次、簡略化しております。 

 ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

〔組合ホームページアドレス〕  h ttp : //w w w .sek k e i -k en p o .o rg  

 

◎ お問い合わせ等につきましては保健事業部 保健事業グループあてにお願いいたします。 

電話 0 3 ‐3 4 0 4 ‐9 5 4 5  
 

http://www.sekkei-kenpo.org


 

 

 

第４２回  テニス大会の実施について 

 

 

１．日 程    令和６年９月 14 日（土）、2 8 日（土）、2 9 日（日）、10 月５日（土）の４日間 

 

※種目別の日程詳細につきましては組合ホームページでご案内いたしますので 

 ご確認ください。 

 

２．会 場    「モリパークテニスガーデン」  東京都昭島市田中町６００  

※雨天等で順延が続いた場合は日程および会場を変更することがございます。 

 

３．試合形式    1 セットマッチ６ゲーム先取のトーナメント方式 

 

４．試合種目    男子ダブルス・女子ダブルス・混合ダブルス・男子シングルスの計４種目 

 

５．参加資格 当組合の被保険者および被扶養者であって、申込日以降、試合当日までその資格を 

有する方の中で、各種目の参加条件に該当する方 

※種目ごとの参加条件詳細につきましては、組合ホームページをご覧ください。 

 

６．定 員    男子ダブルス 64 組  女子ダブルス  32 組 

混合ダブルス ３２組  男子シングルス ８０名 

 

７．申込方法    ◎専用フォームから 

          → 組合ホームページ内「お知らせ」にある「第４２回 テニス大会」案内ページの専用 

フォームよりお申込みください。 

 

            ◎郵送にて 

            → 申込書をダウンロードしていただき、必要事項をご記入のうえ、申込期限までに 

保健事業グループ宛にご郵送ください。 

 

８．申込期限     令和６年７月３１日（水） 必着 

 

 

 

           その他、詳細につきましては、組合ホームページにてご案内させていただきます。 
 

 N o.1 



 

  

家庭常備薬のあっせんについて 

 

 

当該事業につきましては、組合広報誌「けんぽプラザ夏号：18 1 号( 6 月 2 4 日発送予定) 」 

にご案内と申込書を同封いたします。 

また、組合ホームページの「お知らせ」等でも同様に詳細のご案内をしますので、ご確認 

ください。 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

水泳プール共通利用券の発行について 

 

 

当該事業につきましては、組合広報誌「けんぽプラザ夏号：18 1 号( 6 月 2 4 日発送予定) 」に 

折り込む形で発行します。 

施設概要等の詳細につきましては、広報誌面、券面、組合ホームページにてご確認ください。 

 

 

 

 

 

N o. 2  

 

N o. 3  



  

  

 

令和６年度 健康マラソン大会 on  th e  W eb の実施について 

 

 

１．日 程    令和 6 年 10 月 19 日（土）～令和 6 年 11 月 3 日（日） 

 

２．種 目     

          

 

 

 

※お申込みは一人につき一種目のみとします。 

※健康マラソン大会は、健康増進を図るための『スポーツの日常化』を目的として 

おり、速さ（順位）を競う大会ではありません。 

 

３．参加資格    実施期間の最終日まで引き続き当組合の被保険者および被扶養者である方 

（小学生以上） 

 

４．実施方法    実施期間中、お好きな時間にお好きな場所でお申込みいただいた種目の距離を 

走っていただき、ランニングアプリを使用して計測した距離とタイムを登録して 

いただきます。 

※実施方法等、詳細につきましては組合ホームページにてご案内させていただき 

ます。 

 

５．申込方法    ◎専用フォーム 

→ 組合ホームページ内「お知らせ」にある「令和６年度 健康マラソン大会 on  th e  

 W eb」案内ページの専用フォームよりお申込みください。 

 

                 ◎郵送にて 

→ 申込書をダウンロードしていただき、必要事項をご記入のうえ、申込期限までに 

保健事業グループ宛にご郵送ください。 

 

６．申込期限     令和６年 9 月 2 0 日（金） 必着 

 

その他、詳細につきましては、組合ホームページにてご案内させていただきます。 

内容をご確認のうえ、お申込みください。 

男子の部 ①2 1.0 k m （ハーフマラソン） ②10 .0 k m  

③ 5 .0 k m  ④ 2 .5 k m  

   

女子の部 ①2 1.0 k m （ハーフマラソン） ②10 .0 k m  

③ 5 .0 k m  ④ 2 .5 k m  

N o .4  


